
 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

GGOOVVEERRNNOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  AABBEELLAARRDDOO  LLUUZZ 
                         TERRITÓRIO DA CIDADANIA MEIO OESTE CONTESTADO 

 

Avenida Padre João Smedt, 1605 – Centro - 89.830-000 - Abelardo Luz - SC 
E-mail: gabinete@abelardoluz.sc.gov.br | www.abelardoluz.sc.gov.br  Fone/Fax: (49) 3445-4322  

 

DECRETO N.º 179/2011 

 

“HOMOLOGA PARCIALMENTE O 
RESULTADO FINAL DO CONCURSO 
PÚBLICO, OBJETO DO EDITAL nº 
0001/2011 DE 18 DE JANEIRO DE 2011 
E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 
 

 
DILMAR ANTONIO FANTINELLI, PREFEITO MUNICIPAL DE 

ABELARDO LUZ, ESTADO DE SANTA CATARINA, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,  

 

 

CONSIDERANDO, a necessidade de contratação imediata de 
determinados servidores para possibilitar a continuidade da prestação dos 
serviços públicos de competência municipal; 

 

 

CONSIDERANDO, o disposto no item 10.6., do Edital nº 
0001/2011, de 18 de janeiro de 2011, que deu abertura ao concurso 
público; 

 

 

CONSIDERANDO, que os cargos abaixo discriminados não serão 
submetidos à avaliação prática; 

 
 
CONSIDERANDO, que foi, segundo regras estabelecidas no 

Edital, garantido prazo para recurso e que o resultado ora homologado já 
levou em consideração a apreciação administrativa dos recursos; 

 
 
CONSIDERANDO, que administrativamente a ordem de 

classificação dos cargos abaixo está consolidada, diante da apreciação dos 
recursos e da desnecessidade de prova prática; 

 
 
DECRETA: 

 
 
Art. 1º - Fica homologado parcialmente o resultado final do 

Concurso Público objeto do Edital n.º 001/2011 de 18 de janeiro de 2011, 
para os candidatos e cargos abaixo especificados, de acordo com a ordem 
de classificação:  

 



 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

GGOOVVEERRNNOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  AABBEELLAARRDDOO  LLUUZZ 
                         TERRITÓRIO DA CIDADANIA MEIO OESTE CONTESTADO 

 

Avenida Padre João Smedt, 1605 – Centro - 89.830-000 - Abelardo Luz - SC 
E-mail: gabinete@abelardoluz.sc.gov.br | www.abelardoluz.sc.gov.br  Fone/Fax: (49) 3445-4322  

 

 
 

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 
 

 
INSCRIÇÃO 

NOME IDENTIFICADOR NOTA DA PROVA 
OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

280 JACIR SAIDENFUSS NORONHA 015 7,80 1º 

662 VERIDIANA TEREZINHA PEREIRA DA 
CRUZ 

001 7,40 2º 

1044 PAULO CESAR QUEIROZ 013 7,10 3º 
019 PAULO CEZAR MARTINS VERLINDO 006 7,10 4º 
339 LUCIANO FIGUERO DOS SANTOS 008 6,90 5º 
208 CLAUDECIR NUNES DE FREITAS 016 6,70 6º 
661 MARISANE APARECIDA REMOR 014 6,50 7º 
997 BENTO BATISTA RICARDO NETTO 004 5,80 8º 
941 ODAIR JOSÉ DE SOUZA 007 5,70 9º 
041 ADENILSON MENEZES DA MOTTA 002 5,40 10º 
883 VOLMIR JOSÉ PROVENZI 012 4,90  
477 RAFAEL ROCINSKI DE SOUZA 009 3,50  
293 MARCOLINO PIRES DA MOTTA 003 3,20  
1050 VALSIR MARCOLAN 011 1,60  

017 DARCI VERLINDO 
005 

DESCLASSIFICADO 

CARTÃO 
RESPOSTA 
PREENCHIDO 
INCORRETAMENTE 

125 PAULO SERGIO FASSINI 
010 

DESCLASSIFICADO 
CARTÃO 
RESPOSTA 
PREENCHIDO 
INCORRETAMENTE 

292 JOSÉ ELOIR FERREIRA 
017 

 
DESCLASSIFICADO 

CARTÃO 
RESPOSTA 
PREENCHIDO 
INCORRETAMENTE 

325 EDIO RAMILO - AUSENTE  
937 IVAIR DE JESUS DE OLIVEIRA - AUSENTE  

 
 
 

AGENTE DE LIMPEZA, COPA E COZINHA – CIDADE 
 

INSCRIÇÃO NOME IDENTIFICAD
OR 

NOTA DA PROVA 
OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO 

1049 ANDREA DE OLIVEIRA GADINI 78 7,50 1º 
169 FRANCIELI DIAS 25 7,40 2º 
984 LÉA ADELINA SCHEMBACH DE OLIVEIRA 77 7,10 3º 

782 CLAIMI APARECIDADE DOS SANTOS 
PERSCH 

51 6,90 4º 

1083 NEUSA GOMES DAMACENA 79 6,90 5º 
1045 ELISANGELDOS SANTOS 86 6,80 6º 
836 SOLANGE APARECIDA ZAMPIERI 50 6,60 7º 

053 ANA PAULA BUENO PEREIRA DOS 
SANTOS 

22 6,60 8º 

075 ROSEMERI DE FATIMA RODRIGUES 47 6,50 9º 



 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

GGOOVVEERRNNOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  AABBEELLAARRDDOO  LLUUZZ 
                         TERRITÓRIO DA CIDADANIA MEIO OESTE CONTESTADO 

 

Avenida Padre João Smedt, 1605 – Centro - 89.830-000 - Abelardo Luz - SC 
E-mail: gabinete@abelardoluz.sc.gov.br | www.abelardoluz.sc.gov.br  Fone/Fax: (49) 3445-4322  

 

961 SANDRA REGINA BERTOLOTTI 75 6,50 10º 
956 JULIANA FRAGOSO 87 6,30 11º 
711 MARIA HELENA CAVALCANTI MENDES 63 6,20 12º 
944 ALINE CRISTINA GODOIS 85 6,20 13º 
045 JOELMA RODRIGUES DO AMARAL 29 6,10 14º 
957 ANDREIA MARIA BRANCHER 83 6,00 15º 
416 SIMONE ANTUNES DE OLIVEIRA 68 5,90 16º 
993 ALINE VALLER 89 5,90 17º 

221 JUSSARA TEREZINHA WEGHER DA 
SILVA 

40 5,90 18º 

296 JOSEANI SOUZA SILVESTRIN 27 5,90 19º 
132 SANDRA REGINA PEREIRA 44 5,80 20º 
160 ELAINE KLEINUBING VALLER ELISIOS 43 5,80 21º 
1033 SONIA PEREIRA DOS SANTOS 81 5,70 22º 
596 PATRÍCIA DAL MAGRO 62 5,70 23º 

676 CLOTILDE MARIA APARECIDA 
BERTONCELLO 

58 5,60 24º 

546 EDILA ROCHA PINHEIRO 52 5,60 25º 
083 ADRIANA SABEDOT BARELLA 28 5,60 26º 
833 LUCIMAR BOEIRA MOREIRA 57 5,50 27º 
888 JANETE FÁTIMA AMANCIO DE OLIVEIRA 60 5,40 28º 
769 ADRIANA SHEILE DE OLIVEIRA 53 5,40 29º 
033 LUCIANA APARECIDA MACIEL 36 5,30 30º 
616 MARILAINE APARECIDA MACOSKY PIZZI 70 5,20 31º 
644 JULIANA MARTINS 48 5,10 32º 
385 LUCIVANE PEREIRA DIAS BARELA 55 5,10 33º 

197 KELIN REGINA REGENSBURGER 
MARMENTINI 

42 5,10 34º 

466 SANDRA FRANCO RIBEIRO 69 5,10 35º 
1071 APARECIDA VALENDOLFF VALENTE 80 5,00 36º 
929 NEIVA BETINI 90 5,00 37º 
059 ERONI COSTA 73 5,00 38º 
212 VALMIRA BELEM ESTEVES 34 5,00 39º 
927 ELIANE KEPPER 88 5,00 40º 
157 OLGA FORTUNA TEIXEIRA 24 4,90  
889 MICHELI PATRÍCIA RITER 49 4,80  
1034 CLARICE DOS PASSOS 76 4,80  
805 NIDA ROSINHA CRUZ CAMARGO 71 4,70  
1028 GENI ROSA DEROSSI 82 4,70  
875 FERNANDA GOLPE 54 4,60  
006 MARCIA RIBEIRO 31 4,50  
291 LIBERA DE LOURDES DA SILVA 21 4,50  
009 GENECI DE SOUZA 33 4,40  
051 NELI DETTORINI 32 4,40  

356 JUSSARA CAETANO DOS SANTOS 
BALDO 

37 4,40  

172 VERA LUCIA COSTA GOMES 26 4,00  
220 SUELI FORTES MENDES 45 4,00  
979 MARITÂNIA MARTARELLO 84 4,00  



 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

GGOOVVEERRNNOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  AABBEELLAARRDDOO  LLUUZZ 
                         TERRITÓRIO DA CIDADANIA MEIO OESTE CONTESTADO 

 

Avenida Padre João Smedt, 1605 – Centro - 89.830-000 - Abelardo Luz - SC 
E-mail: gabinete@abelardoluz.sc.gov.br | www.abelardoluz.sc.gov.br  Fone/Fax: (49) 3445-4322  

 

200 GRACIELI BRUNETTO 30 3,90  
111 ANA LUIZA CORDEIRO GADOY 46 3,70  
903 SANDRA APARECIDA DAUM VIDAL 67 3,70  
357 ELIANA DA SILVA DAMACENO 72 3,60  
034 JANETE MACIEL 35 3,50  
467 LUCIA PIANOVSKI RESTELLO 65 3,50  

774 LEONIULDA MODESTO DA CRUZ DA 
SILVEIRA 

64 3,40  

787 IVETE SILVESTRO GOULART 56 3,40  
966 ELENICE MACIEL 23 3,40  
030 MARIZETE DETTORINI 41 3,30  
066 ANALICE PLACIDO DOS SANTOS 38 2,90  
142 JACILDA LUIZ 39 2,50  
444 MARILUZ DE ANDRADE PASQUALI 66 1,80  

675 MARIA APARECIDA DA CAMARA 

59 
 
DESCLASSIFICADO 

CARTÃO 
RESPOSTA 
PREENCHIDO 
INCORRETAMENT
E 

842 LENIR TEREZINHA BRAGA 

61 
 
DESCLASSIFICADO 

CARTÃO 
RESPOSTA 
PREENCHIDO 
INCORRETAMENT
E 

446 EMIDIA APARECIDA DOS SANTOS - AUSENTE  
515  TEREZINHA SILVA DOS SANTOS - AUSENTE  
955 VALDECIRA FERNANDES DE SOUZA - AUSENTE  
1055 ROSELI MARIZA VARELLA - AUSENTE  
1067 ROSANE TEREZINHA ANTUNES - AUSENTE  

 
 
 

AGENTE DE LIMPEZA, COPA E COZINHA – JOSÉ MARIA 
 

INSCRIÇÃO NOME 
IDENTIFICADOR NOTA DA 

PROVA 
OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

735 DAIANE DE RAMOS CARUS 104 5,90 1º 
161 JENNIFER MEIRELES MARTINS 97 5,90 2º 
084 MARISA PINNO DA SILVA 1090 5,80 3º 

646 CLAUDETE MENDES DA SILVA 
FANTINEL 

103 5,60 4º 

848 SILMARA ROCARDO 102 5,20 5º 
209 ALESANDRA APARECIDA KOHLER 98 4,80  
078 SILVANE APARECIDA SANTOS 101 4,70  
216 IVONE ALVES DE QUADRA 100 4,20  
558 ELIANE FERREIRA DA CRUZ 99 2,20  

007 AMELIA KUHN 
96  

DESCLASSIFICAD
O 

CARTÃO RESPOSTA 
PREENCHIDO 
INCORRETAMENTE 

 
 
 



 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

GGOOVVEERRNNOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  AABBEELLAARRDDOO  LLUUZZ 
                         TERRITÓRIO DA CIDADANIA MEIO OESTE CONTESTADO 

 

Avenida Padre João Smedt, 1605 – Centro - 89.830-000 - Abelardo Luz - SC 
E-mail: gabinete@abelardoluz.sc.gov.br | www.abelardoluz.sc.gov.br  Fone/Fax: (49) 3445-4322  

 

 
AGENTE DE LIMPEZA, COPA E COZINHA – 25 DE MAIO 

 

INSCRIÇÃO NOME IDENTIFICADOR NOTA DA PROVA 
OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

460 ZOERDI APARECIDA MOREIRA DE 
ALVES 

108 6,00 1º 

459 SAIONARA APARECIDA DA SILVA 112 5,30 2º 
252 LORENI MACEIESKI 109 4,80  
018 LORIVA DA SILVA DOS SANTOS 107 4,70  
065 NEUSA MARIA DE JESUS 111 4,60  
309 DIEILA MARA FALIGUSKI MISSEL 106 4,20  
178 VILMA MARIA PRESTES 110 4,00  

1038 LEONI LOURENÇO FERREIRA DA 
SILVA 

1089 3,10  

008 PATRICIA APARECIDA DOS SANTOS 113 AUSENTE  
159 ROSANI NICOLINO 1085 AUSENTE  

 
 
 

AGENTE DE LIMPEZA, COPA E COZINHA – SANTA ROSA I 
 

INSCRIÇÃO NOME 
IDENTIFICADOR NOTA DA 

PROVA 
OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃ
O 

189 ZENIR IVONE BAUMGRATZ 114 4,90  

 
 

AGENTE DE LIMPEZA, COPA E COZINHA – INDIANÁPOLIS 
 

INSCRIÇÃO NOME 
IDENTIFICADOR NOTA DA 

PROVA 
OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃ
O 

736 ISOLDE GRIS COSTA 117 6,00 1º 
060 ELIZANGELA DE RAMOS CARUS 116 4,20  
101 ZELIR ALVES FERREIRA 115 3,10  
996 CRISTIANE ANDRE 118 2,40  

 
 

AGENTE DE LIMPEZA, COPA E COZINHA – ARAÇÁ 
 

INSCRIÇÃO NOME 
IDENTIFICADO

R 
NOTA DA 
PROVA 

OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃ
O 

183 LUCIVANE FATIMA TOMAZ FIGUERO 119 6,40 1º 
408 DANIELA NUNES BLASI 121 5,50 2º 
207 ADRIANA DOS SANTOS 122 5,30 3º 
091 LORECI LEMES 123 5,10 4º 
080 JOSELAINE PANTALEAO MELO 124 4,90  
081 SALETE DE LOURDES VAZ 120 4,00  

 



 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

GGOOVVEERRNNOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  AABBEELLAARRDDOO  LLUUZZ 
                         TERRITÓRIO DA CIDADANIA MEIO OESTE CONTESTADO 

 

Avenida Padre João Smedt, 1605 – Centro - 89.830-000 - Abelardo Luz - SC 
E-mail: gabinete@abelardoluz.sc.gov.br | www.abelardoluz.sc.gov.br  Fone/Fax: (49) 3445-4322  

 

 
 

VIGIA 
 

INSCRIÇÃO NOME IDENTIFICADOR NOTA DA PROVA 
OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

951 ELISANDRO DO AMARAL 128 7,90 1º 
202 LEODIR DE OLIVEIRA RIBAS 132 7,90 2º 
002 RENATO DOS SANTOS 125 7,50 3º 
742 SANDRO DA SILVA MOREIRA 129 6,80 4º 
141 LEONIR JOSE KASPER 137 6,00 5º 
578  LAERTE BATISTA OLIVEIRA 136 5,60 6º 
243 JAIR TURMINA 134 4,60  
047 NILSON VELOZO 130 4,40  
995 ANTONIO LESTE DE LIMA 135 4,20  
126 JUARES FERNANDES 133 2,80  
609 VITOR KOSHINSKI 131 0,40  
131 CLEO ERNANI DIAS 126 AUSENTE  

998 MARCIO ANTONIO DE 
AMARANTE GALVÃO 

127 AUSENTE  

 
 
 

TELEFONISTA 
 

INSCRIÇÃO NOME 
IDENTIFICADOR NOTA DA 

PROVA 
OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

650 JÉSSICA BIZOL 153 7,50 1º 
448 NILSE ELIANE MUTZENBERG 141 6,40 2º 
1081 KETLIN CRISTINA REGENSBURGER 148 6,20 3º 
866 VANDERLITA APARECIDA FERREIRA 146 6,00 4º 
625 ANA MARIA ANJOS DOS SANTOS 150 5,90 5º 
899 IDELCI FERREIRA 151 5,80 6º 
1078 TATIANE POPP 138 5,80 7º 
260 JULIANA BIRNFELD 140 5,50 8º 
266 ANA PAULA DA SILVA STECANELLA 139 5,30 9º 
771 JÉSSICA MARIA FORTUNATI 152 5,00 10º 
278 ANDREIA FICAGNA 154 4,80  
892 CRISTIANE LOVISON 155 4,70  

869 DANIELA CRISTINA DOS SANTOS 
GAZARO 

143 4,10  

522 DAIANE PEDROSO PINHEIRO 144 4,00  
923 REJANE THIESEN ANDREIS 147 3,80  
1077 SIMONE LARA 149 3,60  
163 ALESSANDRA POLETTO 145 3,40  
458 NAIR BALDO 142 0,60  

 
 



 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

GGOOVVEERRNNOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  AABBEELLAARRDDOO  LLUUZZ 
                         TERRITÓRIO DA CIDADANIA MEIO OESTE CONTESTADO 

 

Avenida Padre João Smedt, 1605 – Centro - 89.830-000 - Abelardo Luz - SC 
E-mail: gabinete@abelardoluz.sc.gov.br | www.abelardoluz.sc.gov.br  Fone/Fax: (49) 3445-4322  

 

 
AGENTE DE CONSTRUÇÃO 

 

INSCRIÇÃO NOME IDENTIFICADOR NOTA DA PROVA 
OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

406 VALTUIR JOSE DOS SANTOS 157 4,20  
638 CLAUDEMIR SECO 156 3,70  

 
 

FISCAL DE OBRAS E POSTURA 
 

INSCRIÇÃO NOME IDENTIFICADOR NOTA DA PROVA 
OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO 

411 DIOGO FABRIS 183 8,90 1º 
217 EGUINALDO FORTES MENDES 166 8,80 2º 
713 EGON SEIBT 177 8,20 3º 
632 DAIANA APARECIDA PALIANO 167 7,30 4º 
999 ELIETE CAMILA ROZA KOSINSKI 202 7,30 5º 
797 RAQUEL MALETZKE 196 7,00 6º 
830 FELIPE SILVEIRA BENINCÁ 197 6,80 7º 
449 DANIELA APARECIDA COSSEAU 179 6,70 8º 
1041 MARCO GIRARDI 204 6,60 9º 
165 RUDI PAULO MENDO 169 6,60 10º 
729 RENATO VAILON 170 6,60 11º 
475 MATHEUS TOGNI SPIECKER 158 6,20 12º 
135 VANESSA CERUTTI 178 6,10 13º 
778 ERNESTO DAMBROS FILHO 180 6,00 14º 
528 GILBERTO VILANT DE BIASI 173 5,80 15º 
275 ANDERSON LUIZ PEGORARO 168 5,80 16º 
1001 FÁBIO DOS SANTOS REIS 199 5,60 17º 
716 ALEX GIRELLI ACOSTA 159 5,50 18º 
584 DANIEL LUIZ POLLI 187 5,50 19º 

415 FATIMA TEREZINHA DE OLIVEIRA 
FERREIRA 

165 5,40 20º 

725 GESLAINE SCHEIS RIBEIRO 160 5,40 21º 
867 GABRIEL LUIZ ORTIZ 191 5,40 22º 

681 JEFERSON ANDRETTA 
GIACOMINI 

164 5,30 23º 

191 HEBER ANTUNES DA SILVA 161 5,20 24º 
603 RAFAEL FRANKE 176 5,20 25º 
026 PERTSON TIAGO COELHO 162 5,10 26º 
1012 TARCIANA TEREZINHA SOARES 198 5,10 27º 
035 WILLIAM BISSACO ANGELICO 171 5,10 28º 
930 GUILHERME PONTES 195 5,10 29º 
473 VILSON RODRIGUES 181 5,00 30º 
1074 ALINE CAROSSI 193 5,00 31º 
695 EDER LUIZ PELLIZZER 174 4,90  
093 LUCIANO BARBOSA LIZZI 186 4,80  
1017 ARYON FELLIPE FACCO 190 4,80  



 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

GGOOVVEERRNNOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  AABBEELLAARRDDOO  LLUUZZ 
                         TERRITÓRIO DA CIDADANIA MEIO OESTE CONTESTADO 

 

Avenida Padre João Smedt, 1605 – Centro - 89.830-000 - Abelardo Luz - SC 
E-mail: gabinete@abelardoluz.sc.gov.br | www.abelardoluz.sc.gov.br  Fone/Fax: (49) 3445-4322  

 

637 MAICO ALBERTO KUSSLER 185 4,70  
1084 LOENIR HANEL DA SILVA 200 4,70  
532 JUCEMAR BRECIANI  163 4,50  
942 MARCOS CESAR MACIEL 201 4,50  
550 ANTONIO ZATTA 172 4,30  
781 ADROALDO MACHADO DE LIMA 189 3,90  
921 PAULO MACHADO DA LUZ 203 3,90  
751 MARCOS TIBOLA 184 3,80  
1043 JANDIR BASSO 188 3,60  
788 IZAC GOULART 194 3,40  
871 EUNICE ESCHEMBACH 192 3,40  
318 MOISES DIONATAS VANCINI 175 3,10  

088 EDER GIRARDI 
182 

 DESCLASSIFICADO 
CARTÃO 
RESPOSTA 
PREENCHIDO 
INCORRETAMENTE 

819 MARCIO FABIANI - AUSENTE  

953 DEOCLÉCIO RAUGEL DE 
OLIVEIRA 

- AUSENTE  

1051 ALECXANDRO PELLIN - AUSENTE  

 
 

ASSISTENTE SOCIAL 
 

INSCRIÇÃO NOME 
IDENTIFICADOR NOTA DA 

PROVA 
OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

253 TEREZINHA APARECIDA RODRIGUES 
DA SILVA 

214 7,30 1º 

672 TALITA PAULA SCANDOLARA 259 7,30 2º 
469 CARLINE MOCELLIN  239 6,60 3º 
555 ANA CLAUDIA DE CAMARGO 252 6,50 4º 
395 FERNANDO TESSARO 242 6,40 5º 
607 ALESSANDRA BRUSTOLIN 247 6,40 6º 
094 FERNANDA MERLO 232 6,00 7º 
855 SAMANTHA ROLOFF 269 6,00 8º 
187 JOCIANE BACH 211 5,80 9º 
526 ADRIANA BALBINOT 248 5,50 10º 
242 ELISABETE MORGANA ZANCANARO 222 5,20 11º 
299 LOVANE OSTROWSKI  217 5,20 12º 
976 CRISTIANE ANA CASAGRANDE KLEIN 272 5,20 13º 
116 JOSELHA CRISTINA DAL BELLO 234 5,20 14º 
455 JOSIANE BORTOLUZZI 266 5,10 15º 
462 FERNANDA GASPARETTO 250 5,10 16º 
960 SILVANA BAMPI 274 5,00 17º 
985 JULIANA HOELSCHER 271 5,00 18º 

173 JANAINA APARECIDA AMARO DOS 
SANTOS 

236 4,90  

1076 MARLOIVA DE FÁTIMA GOULART 279 4,80  
989 TACIANA FERRON 270 4,80  



 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

GGOOVVEERRNNOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  AABBEELLAARRDDOO  LLUUZZ 
                         TERRITÓRIO DA CIDADANIA MEIO OESTE CONTESTADO 

 

Avenida Padre João Smedt, 1605 – Centro - 89.830-000 - Abelardo Luz - SC 
E-mail: gabinete@abelardoluz.sc.gov.br | www.abelardoluz.sc.gov.br  Fone/Fax: (49) 3445-4322  

 

029 FERNANDA MENEGHIM ZANELLA 215 4,80  
366 ROZELI DIAS 219 4,70  
316 JUSSARA NUNES 221 4,60  
383 ANDESSA BOURSCHEIT 210 4,60  
437 CRISTIANE FATIMA WIONZEK 267 4,60  
853 JULIANA CHIAMULERA 268 4,60  
349 JUCILDE WAIKOVSKI 209 4,50  
396 MARCIA MARIA SILVA CANILHA 249 4,50  
648 MARIA GORETI DE OLIVEIRA LAMERA 255 4,40  
992 LEILA KATIANE CHIELE 275 4,40  
290 DAIANE CRISTINA VALERIO GANZER 235 4,40  
329 ELISANGELA DE JESUS 225 4,30  
068 ELLEM SOFIA CARDOSO 228 4,20  
679 NALÚ MARTINI PICOLI 241 4,20  
786 SILMARA APARECIDA WALENDORFF 251 4,20  
544 EVELI DA COSTA SILVA 258 4,00  
185 CARLIZE EMANUELA TODESCATO 233 3,90  
567 MANOEL JOÃO SARDÁ 264 3,90  
863 MARILENE LEYTER 273 3,90  
552 DAYANE RAKEL DE OLIVEIRA PEREIRA 244 3,80  
633 EMIRES APARECIDA SBARDELA 240 3,80  
254 FRANCIELI SELARIN 213 3,80  
351 ARACELY WOREL 212 3,80  
844 ANHAY PROVENCI MACHADO 226 3,80  
768 CLEIDE CAETANO  256 3,70  
563 CLAUDOCIR DA CONCEIÇÃO 257 3,70  
827 NEIVA MAGHRY DOS SANTOS 262 3,70  
105 JANETE SORATTO CALEGARI 208 3,60  
570 ALDA SALÉ BAHLS SARDÁ 260 3,60  
095 JOELCY FRANCIANE GRANEMANN 216 3,50  
626 TAÍSE SANTINI 245 3,50  
148 ELENI APARECIDA DE ABREU 229 3,50  
994 MARCIA ANTUNES DA ROCHA 276 3,40  
1014 FERNANDA ZANATTA 277 3,40  
592 MARCIA WOICIECHOSKI 253 3,30  
102  ALICE BOITA 218 3,30  

246 GILSE TEREZINHA DE ANDRADE 
MELLO 

223 3,30  

1024 JUCECLEI RAMILIO 278 3,20  
573 CARINA TAMANHO 254 3,10  
502 SILVANA STELA DA SILVA 243 3,10  
122 POLIANE APARECIDA DA SILVA 227 3,00  
753 JULIANA BECKER 261 3,00  
332 LAISA DE LOURDES MENDES 224 3,00  
305 SILVANE VALENTINI 230 2,90  
499 CLEIDE SPEROTO 263 2,90  
764 SÔNIA PERTILE 246 2,90  

340 MARILENE FATIMA RIBAK DALLA 
VECCKIA 

231 2,80  



 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

GGOOVVEERRNNOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  AABBEELLAARRDDOO  LLUUZZ 
                         TERRITÓRIO DA CIDADANIA MEIO OESTE CONTESTADO 

 

Avenida Padre João Smedt, 1605 – Centro - 89.830-000 - Abelardo Luz - SC 
E-mail: gabinete@abelardoluz.sc.gov.br | www.abelardoluz.sc.gov.br  Fone/Fax: (49) 3445-4322  

 

123 CARMEN APARECIDA VICARI 220 2,70  
267 DAIANE PERUZZO 237 AUSENTE  
274 ADRIANE SIGNORI 238 AUSENTE  
398 IRLENE TEREZINHA SABADIN 265 AUSENTE  

 
 

ARQUITETO 
 

INSCRIÇÃO NOME 
IDENTIIFICADOR NOTA DA 

PROVA 
OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

642 FRANCIANI ROSALIA RIGONI 284 7,30 1º 
501 FABIANE BERNARDI 287 6,20 2º 
003 NAIARA MACIEL 282 6,10 3º 
505 JUCIANE THAIS FERREIRA 280 5,90 4º 
011 TAISA BONHO DAIPRAI 286 5,80 5º 
680 QUEILA DE RAMOS 281 5,60 6º 
821 VANESSA GALINA GROSBELLI 290 5,50 7º 
850 FERNANDO ANTÕNIO KÜRTEN JUNG 289 4,70  
1018 KELLY CRISTINA DE MATTOS 285 4,50  

928 PERICLES AUGUSTO DE LIMA 
MENEZES 

283 4,30  

1053 ADEMIR MACHADO 288 4,30  

 
 

ANALISTA JURÍDICO 
 

INSCRIÇÃO NOME 
IDENTIFICADOR NOTA DA 

PROVA 
OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

780 FRANCIELI MARIA DE LIMA 293 9,00 1º 
900 MARINA LETYCIA MENDES 295 6,60 2º 
827 A SIMONE GUERRA 297 6,10 3º 
320 SISLAINE SALETE VANZELLA 292 5,50 4º 
703 NATÁLIA CRISTINA GOTTARDELLO 294 5,30 5º 
919 KATIA ARAÚJO 300 5,30 6º 
568 MICHELE REGINA GIACHINI GOFFI 299 5,20 7º 
276 KATIA PEGORARO 298 5,10 8º 
565 LIDIA LEITE OLIVEIRA MEIRA 296 4,80  
454 DAIANE GIUSTI 291 4,60  
219 DIORGINIS CASTAGNEL 301 AUSENTE  

 
 

AGENTE DE IDENTIFICAÇÃO 
 

INSCRIÇÃO NOME 
IDENTIFICADOR NOTA DA 

PROVA 
OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

574  CLAUDIOMIRO DEROSSI 302 8,80 1º 
171 SAILE MICHELE DOS SANTOS 304 6,40 2º 



 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

GGOOVVEERRNNOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  AABBEELLAARRDDOO  LLUUZZ 
                         TERRITÓRIO DA CIDADANIA MEIO OESTE CONTESTADO 

 

Avenida Padre João Smedt, 1605 – Centro - 89.830-000 - Abelardo Luz - SC 
E-mail: gabinete@abelardoluz.sc.gov.br | www.abelardoluz.sc.gov.br  Fone/Fax: (49) 3445-4322  

 

602 ANDRÉIA DE FREITAS 303 5,50 3º 
492 MARCIANE DA ROCHA 305 4,40  
085 ALLISON ROBERTO SIVIERO - AUSENTE  

 
 

AGENTE DE LICITAÇÃO 
 

INSCRIÇÃO NOME IDENTIFICADOR NOTA DA PROVA 
OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

968 MARITANIA BISSOLOTTI 375 9,10 1º 
365 KATIA PRISCILA ANTUNES 315 8,60 2º 
506 TALITA SIMON VIZOTTO 351 8,50 3º 
1066 LUIZ FERNANDO VACCARI 310 8,30 4º 
779 ANDRÉ DE LIMA MELO 384 8,10 5º 
643 RONALDO LARRI BRUST 348 8,10 6º 
480 DEBORA DE LIMA BORTOLUZZI 359 7,90 7º 
134 SINARA CERUTTI 327 7,80 8º 

350 CARLOS ALEXANDRE DE SOUZA 
BRITO 

324 7,80 9º 

265 IBSON TADEU FLORENCIO 
BARBOSA 

333 7,70 10º 

581 BRUNA CRISTINA SOUZA 354 7,70 11º 
342 IZAURA RAKEL RIZZI 337 7,60 12º 
623 JACKSON LUIZ DUARTE 362 7,60 13º 
223 CAMILA GARBIN SANDI 326 7,40 14º 
507 GRACIELA PRIMO DA SILVA 343 7,40 15º 
765 MARINES ANTONIOLLO MULLER 379 7,40 16º 
023 BRUNO NILO PETRIKOVSKI JUNIOR 342 7,30 17º 
775 DOUGLAS MOZER BRIDI 389 7,30 18º 
333 ANA LUCIA MANFROI BONFANTE 340 7,20 19º 
1000 TATIANA COMERLATO 392 7,20 20º 
327 VANIA LUSSI 331 7,10 21º 
352 EDINEIA DE LIMA 325 7,10 22º 
874 TATIANE MAURICIO SPESSATTO 393 7,10 23º 
959 JACIRA RODRIGUES BRANCO 378 7,10 24º 
599 DIOGO SUTTILI 357 6,90 25º 
982 PAMELA REGINATTO 381 6,90 26º 
831 PAULA ISABELA MAIOLI 376 6,80 27º 
382 CARLOS RAFAEL MARIA TRINTINI 328 6,60 28º 
601 ROSANI APARECIDA E SÁ 365 6,40 29º 
678 TIAGO MARTINS DE MELO 356 6,40 30º 
770 CARLOS CRISTIANO CERVENSKI 388 6,40 31º 
940 JOSIANE PINHEIRO 391 6,30 32º 
186 JACSON BARTH 320 6,20 33º 
730 ROSE MARA ZAMBON 366 6,10 34º 
052 GUILHERME BISSACO ANGELICO 319 5,90 35º 
092 LUCILENE RITA DA SILVA 323 5,90 36º 
231 FERNANDA CIMADON 339 5,90 37º 
328 DIEGO CARLOS PASQUALI 332 5,90 38º 



 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

GGOOVVEERRNNOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  AABBEELLAARRDDOO  LLUUZZ 
                         TERRITÓRIO DA CIDADANIA MEIO OESTE CONTESTADO 

 

Avenida Padre João Smedt, 1605 – Centro - 89.830-000 - Abelardo Luz - SC 
E-mail: gabinete@abelardoluz.sc.gov.br | www.abelardoluz.sc.gov.br  Fone/Fax: (49) 3445-4322  

 

510 LEONI BUTTNER PILANTIL 347 5,90 39º 
952 VANUSA SULSBACH 374 5,90 40º 
1080 ELAINE ZATTA FANTINELLI 309 5,90 41º 
746 TANINHA BRANDELERO 361 5,80 42º 
803 MICHELE MORESCO 390 5,80 43º 
969 SERGIO JUNIOR PICCININ 373 5,80 44º 
1062 SILVANA MACHADO 308 5,80 45º 
180 JUSSARA DOS SANTOS  338 5,70 46º 
631 CRISTIANE HAUFF DENDENA 344 5,70 47º 
689 MAIELE JOANA BATISTON 363 5,70 48º 
355 FABIO LUIZ ROMAN BRANCHI 330 5,30 49º 
843 ANTONINHO MARCOLAN 394 5,20 50º 
048 ANA LUCIA FARINA 318 5,10 51º 
096 VANDERLEI LUIZ LOMBARDI 341 5,10 52º 
322 DIOGO BUSNELLO 316 5,00 53º 
745 CAMILA KANANDRA DE ANDRADE 352 5,00 54º 
613 CRISTIANE VIDAL 353 4,90  
849 JESANE SCHIMIDT 387 4,90  
1046 ANDERSON WANSCHER 395 4,90  
1073 FELIPE SCHIMITH WEBER 311 4,90  
698 ELISANGELA RACHEL RISSI 360 4,80  
949 NILCIMARA CZADOTZ 382 4,70  
977 SILVIA MARIA CAROLO RUCINSKI 377 4,60  
184 FABIANO ALVES DA ROSA 314 4,40  

341 LETÍCIA MARIA RIBAK RODRIGUES 
PIMENTEL 

321 4,40  

496 THALES MAGAYVER CAVALHEIRO 
DE CAMPOS 

349 4,40  

686 DÉBORA DE OLIVEIRA 364 4,40  
728 THAÍS DORNELLES MIORELLI 355 4,40  
585 JOCIELLY CAVASSINI 346 4,20  
918 LINDOMAR ALEX DE CASTILHO 386 4,20  
690 FLÁVIA ROSSATO PELLIZZER 369 4,00  
211 WILLIAN MÜLLER DE OLIVEIRA 322 3,90  
752 JEAN CARLO SALAMBAIA 350 3,90  
566 INDIAIANE OLIVEIRA NUNES 367 3,70  
710 CARLOS ALBERTO MENDES JUNIOR 385 3,70  
808 DELISA GUBERT 383 3,70  
118 CARLIENS POLO 313 3,60  
619 DAYANA VICENTE LISTA 345 3,60  
488 GIANFRANCESCO NEGRI 358 3,50  

715 DANIELA AP. BITENCOURT 
SIQUEIRA 

368 3,20  

147 ADRIANO RAFAEL ROMAN 329 3,10  

272 CAROLINE REGINATTO 
317 

 
DESCLASSIFICADO 

CARTÃO 
RESPOSTA 
PREENCHIDO 
INCORRETAMENTE 

031 PRISCILA HENNIG RAUBER 334 AUSENTE  
213 ANDERSON RICIERI MARSANGO 335 AUSENTE  



 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

GGOOVVEERRNNOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  AABBEELLAARRDDOO  LLUUZZ 
                         TERRITÓRIO DA CIDADANIA MEIO OESTE CONTESTADO 

 

Avenida Padre João Smedt, 1605 – Centro - 89.830-000 - Abelardo Luz - SC 
E-mail: gabinete@abelardoluz.sc.gov.br | www.abelardoluz.sc.gov.br  Fone/Fax: (49) 3445-4322  

 

313 RENATA FRAGA DE CARVALHO 336 AUSENTE  
409 MARCIA LUCIA DOS PASSOS 370 AUSENTE  
464 DEBORA MAZUREK DOS SANTOS 371 AUSENTE  
498 ANAPAULA NEGRI 372 AUSENTE  
818 TACIANA VIZOLLI 312 AUSENTE  
1052 SIMONE CARINE PERUFO 380 AUSENTE  
1059 ANALLU MARCOLAN - AUSENTE  

 
 

ELETRICISTA 
 

INSCRIÇÃO NOME 
IDENTIFICADO
R 

NOTA DA 
PROVA 
OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃ
O 

403 ANTONIO CARLOS MARCHESINI JUNIOR 396 5,40 1º 

938 ENÉAS LUCOTTI 

397 
 
DESCLASSIFICAD
O 

CARTÃO 
RESPOSTA 
PREENCHIDO 
INCORRETAMEN
TE 

 
 

TÉCNICO EM INFORMÁTICA 
 

INSCRIÇÃO NOME 
IDENTIFICADOR NOTA DA 

PROVA 
OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

635 VAGNER ANDRETTA PUTZEL 399 7,80 1º 
439 WILSON SILVA 401 7,60 2º 
495 INGRID KOWALCZUK FERST 398 7,50 3º 
591 EDUARDO MARTELLO 402 6,90 4º 
634 JHONATAN FERREIRA CORREA 404 5,10 5º 
345 WAGNER ANTONIO DE COL 400 3,70  

 
 

MÉDICO VETERINÁRIO 
 

INSCRIÇÃO NOME 
IDENTIFICADOR NOTA DA 

PROVA 
OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

614 FERNANDO JAIR KARVACKI REMPEL 408 7,50 1º 
540 CARINE DOTTI BOFF 424 6,50 2º 
373 VINICIUS AQUINO ALVES FARIA 405 6,40 3º 
063 MAURICIO SCHUH 422 6,20 4º 
427 GEISER CRISTIANE PAOLAZZI 412 6,20 5º 
647 DANIEL DALLA COSTA 418 6,10 6º 
974 DANIELLA IVONE SCHNEIDER 411 6,00 7º 
087 LETICIA HITNER AMERICO 406 5,70 8º 
277 RAFAEL BALDISSERA 428 5,70 9º 
470 TALITA VIEIRA 432 5,70 10º 
832 ALEX SILVA MARQUEZI 421 5,50 11º 



 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

GGOOVVEERRNNOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  AABBEELLAARRDDOO  LLUUZZ 
                         TERRITÓRIO DA CIDADANIA MEIO OESTE CONTESTADO 

 

Avenida Padre João Smedt, 1605 – Centro - 89.830-000 - Abelardo Luz - SC 
E-mail: gabinete@abelardoluz.sc.gov.br | www.abelardoluz.sc.gov.br  Fone/Fax: (49) 3445-4322  

 

136 EMANUEL PEREIRA BOEIRA 420 5,40 12º 
557 LUIZ OSORIO SOUTO DE OLIVEIRA 413 5,40 13º 
802 TATIANE BRANCALIONE 410 5,40 14º 
024 RENAN ALISSON HERMES 415 5,00 15º 
374 VIRGINIA APARECIDA DE LAI ANDRADE 423 5,00 16º 
445 CARLA FERNANDA SANDRI 429 5,00 17º 
571 FABIANO LOURENÇO SARDÁ 419 5,00 18º 
719 CARINE ROCHA ALANO 425 5,00 19º 
287 JOAO PAULO GEHLEN 427 4,90  
1025 ALESSANDRA RODIGHERI 407 4,70  
238 CRISTINA MARIA JURASKI 416 4,60  
1020 VANESSA PREISLER 430 4,40  
663 LAURA AMANDA COLOMBI CERATTO 426 4,30  
465 WILLIAM OTTO 431 4,10  
239 CAMILA REFFATTI 417 4,00  
057 DAIANE KOSINSKI PAGLIA 409 3,90  
947 ALEXANDRE TREVISAN JOST 414 3,50  
028 PRISCILA VINCENZI DOS SANTOS 433 AUSENTE  
306 EVELIN SEBBEN DA SILVA 434 AUSENTE  
896 VANIA MARIA ANTUNES DE SOUZA 435 AUSENTE  

 
 

NUTRICIONISTA 
 

INSCRIÇÃO NOME IDENTIFICADOR 
NOTA DA 
PROVA 

OBJETIVA 
CLASSIFICAÇÃO 

677 FERNANDA CRUSARO 451 7,90 1º 
1003 DALIANE SGARBOSSA 1092 7,80 2º 
641 DAIANY SARI MAZZONETTO 438 7,20 3º 
840 NILMARA DA CUNHA 472 7,10 4º 
520 GISLAINE DE ANDRADE CAETANO 437 6,90 5º 
504 FRANCIELI BAPTISTA 446 6,60 6º 
400 CAMILA MARAN 441 6,50 7º 
441 ELISABETH AUFFINGER 453 6,30 8º 
513 CAROLYNE DE BARBA 464 6,20 9º 
593 KERLI FUSINATTO 460 6,20 10º 
724 EMANUELE BATTISTI 470 6,10 11º 
589 SIDIANE VICENSI 448 6,10 12º 
706 ANA CLAUDIA BEAL DAS NEVES 468 6,00 13º 

424 FRANCIELLY FERNANDES DE 
SOUZA 

439 5,90 14º 

375 CLARISSA ORSATTO SPAGNOL 463 5,80 15º 
399 SUZANE EVELIN PROVENSI 445 5,80 16º 
500 DEISE BRESAN 436 5,80 17º 
712 EMARIELE BALDISSERA 469 5,80 18º 
474 SIMONE MEZALIRA 447 5,70 19º 
560 TATIANA ZILZ 443 5,70 20º 
1002 ANA PAULA DELANORA 477 5,70 21º 



 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

GGOOVVEERRNNOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  AABBEELLAARRDDOO  LLUUZZ 
                         TERRITÓRIO DA CIDADANIA MEIO OESTE CONTESTADO 

 

Avenida Padre João Smedt, 1605 – Centro - 89.830-000 - Abelardo Luz - SC 
E-mail: gabinete@abelardoluz.sc.gov.br | www.abelardoluz.sc.gov.br  Fone/Fax: (49) 3445-4322  

 

432 MARINA DE PAULA MAZURECHEN 442 5,60 22º 
535 CAROLINE INÊS DALPIZZOL 458 5,60 23º 
847 MAISA HEINEM RODRIGUES 474 5,60 24º 
541 ALINE VARGAS 440 5,40 25º 
687 QUELIS MARA MARIANI 467 5,40 26º 
972 THAIS CAROLINI ROTAVA 478 5,40 27º 
304 DANUBIA SELLE 449 5,30 28º 
905 JÉSSICA SIGNOR 475 5,10 29º 
271 LUCINEIA BERTAN 455 4,90  
471 NEILA POLLYANNA ROQUE 661 4,90  
025 JORDANA MARIA DAL BEM 462 4,70  
551 FERNANDA GUOLO 444 4,70  
846 SIMONE CARLA MOCELIN 473 4,60  
908 JANAINA BEATRIZ CORADI 476 4,60  

629 HELLEN KAREN FONSECA 
PEGORARO 

457 4,50  

776 SILVIA CRISTINA MARTARELO 471 4,30  
162 FRANCIELI FATIMA FINGER 452 4,20  
489 KELLY APARECIDA DUARTE 459 3,90  
457 ELISANGELA MODESTO DA CRUZ 456 3,70  
110 JANAINA VEIGA SILVA 465 AUSENTE  
394 ANIELA ROCKENBACH 466 AUSENTE  
664 ARIANE BOSCHETTI 450 AUSENTE  

 
 

PSICÓLOGO 
 

INSCRIÇÃO NOME 
IDENTIFICADOR NOTA DA 

PROVA 
OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

204 ELSA TEREZINHA MAZIERO 531 9,20 1º 
410 RAQUEL SBABO 518 8,10 2º 
975 ROBISON TRONCO 504 7,90 3º 
070 GESSI TEREZINHA BOROWICC 520 7,50 4º 
857 CARLA QUELI MELCHIOR 496 7,30 5º 
1005 ANA PAULA PAZIN 506 7,00 6º 
376 KARISE FATIMA WOICIECHOSKI 481 7,00 7º 
389 GIULIANO METELSKI 519 6,70 8º 
360 CINTIA GIURIATTI 521 6,60 9º 
525 LUANA MENEGASSI 486 6,60 10º 
268 VANESSA PIETA 533 6,20 11º 
617 GABRIEL KICHEL 484 6,10 12º 

517 TATIANA FERNANDA PEDROSO DOS 
SANTOS 

503 6,00 13º 

906 SARAH CRISTINA KUSMA 489 6,00 14º 
431 JILCE APARECIDA KUKUL 523 5,90 15º 
234 KATIA ELISA ROSSONI 536 5,80 16º 
1065 MABEL FALAVINHA BARAN 487 5,70 17º 
655 LUCIANA CALZA 493 5,60 18º 



 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

GGOOVVEERRNNOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  AABBEELLAARRDDOO  LLUUZZ 
                         TERRITÓRIO DA CIDADANIA MEIO OESTE CONTESTADO 

 

Avenida Padre João Smedt, 1605 – Centro - 89.830-000 - Abelardo Luz - SC 
E-mail: gabinete@abelardoluz.sc.gov.br | www.abelardoluz.sc.gov.br  Fone/Fax: (49) 3445-4322  

 

241 CAROLINE BENDER 517 5,30 19º 
298 FRANCIELE BRUNETTO 515 5,30 20º 
317 LUANDA BOSCHETTI 532 5,30 21º 
354 DARLA TACIANE CUNICO BRANCHI 537 5,30 22º 
744 WILLIAN DE BARROS FRANCA 492 5,30 23º 
447 GIANA PREVEDELLO OTTO 511 5,20 24º 
487 KELLY REGINA LORENZETTI 501 5,20 25º 
723 CASSIÊ FONTANA SANTOS 491 5,20 26º 
671 JOSIANE ORLANDINI 485 5,10 27º 
740 TAINARA ZANIOL BARRIQUEL 480 5,10 28º 
069 MARCOS ANTONIO COMERLATTO 527 4,90  
379 LEONARDO BONOTTO 522 4,80  
559 CAROLINE DE SÁ 482 4,80  
297 MARICLAUDIA RAMPAZZO 516 4,70  
456 MARISTELA BARP 513 4,70  
750 NICOLE CAROLINE MAIA DE ALMEIDA 488 4,60  
914 LINETE LAUERMANN 502 4,60  
1008 JANI MARA DOS SANTOS 494 4,60  
206 ELIANE RIGO MEZALIRA 512 4,50  
358 TAMARA CARINA OLKOWSKI 538 4,50  
082 FERNANDA WÜNSCH 535 4,40  
451 DALILA EVA ROSSI JAHN 539 4,40  
1058 MERIDIANE RODRIGUES 505 4,40  
722 ELIETE DIAS DA SILVA LARINI 490 4,20  
377 DANIELA THAIS CASAGRANDE 510 4,10  
425 MICHELLI CASAGRANDA 530 4,10  
1061 FABIANA BUSSOLARO 495 3,90  
049 EMANOELI PENSIN 529 3,80  
468 ADRIANA DOSSO 534 3,80  
582 GISELE MOZER 508 3,80  
380 JULIANE BENETTI 528 3,70  
701 JHAN CARLA DOS SANTOS 483 3,50  
225 DEISY PARNOF 524 3,40  
422 MARCIANE PAULA ZILIO 525 3,40  
878 SIMONE VEBER 509 3,20  
258 DEBORA BOTIN 526 3,10  
307 RAQUEL LUIZA OLDONI 514 2,80  
493 JANYNNE JANNIE CAOVILA 507 2,80  
630 MARIELLE MAGGI MORAIS 479 2,40  
362 FRANCIELE LAZAROTTO - AUSENTE  

579 KELI ROBERTA APARECIDA ANHAIA 
RUARO 

- AUSENTE  

777 SILVANA ALBERTON - AUSENTE  
958 KATIA ANDREA MOELLER - AUSENTE  
990 KARINE LOPES DE OLIVEIRA - AUSENTE  

 
 
 



 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

GGOOVVEERRNNOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  AABBEELLAARRDDOO  LLUUZZ 
                         TERRITÓRIO DA CIDADANIA MEIO OESTE CONTESTADO 

 

Avenida Padre João Smedt, 1605 – Centro - 89.830-000 - Abelardo Luz - SC 
E-mail: gabinete@abelardoluz.sc.gov.br | www.abelardoluz.sc.gov.br  Fone/Fax: (49) 3445-4322  

 

 
AGENTE VIGILÂNCIA SANITÁRIA – NÍVEL MÉDIO 

 

INSCRIÇÃO NOME IDENTIFICADOR NOTA DA PROVA 
OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

809 MAURO JOSÉ GONTAN TIMM 545 6,60 1º 
707 JOSÉ ERNESTO BIEBERBACH 549 6,40 2º 

545 SHEILE CRISTINA DAMBROS 
CARNEIRO 

548 6,30 3º 

1026 DAIANA TEBERA ZORZI 553 5,80 4º 
877 ALEXANDRE KONIG 552 5,70 5º 
1013 ZELINDA DE OLIVEIRA TRONCO 543 5,40 6º 
909 CÁSSIA REGINA DEROSSI 546 5,30 7º 
691 RONI TRONCO 542 4,80  
897 MICHELI MIRIANE MENDES 551 4,70  
1048 MARLI APARECIDA MOREIRA 550 4,70  
1075 EONEI MARY GUIOTTO 547 4,50  
508  CLEUDE SPEROTO  554 3,90  

 
AGENTE VIGILÂNCIA SANITÁRIA – NÍVEL SUPERIOR 

 

INSCRIÇÃO NOME 
IDENTIFICADOR NOTA DA 

PROVA 
OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

704 JANARA PRESENDO 566 8,30 1º 
302 LUIZ MARCON JUNIOR 563 7,40 2º 
606 NATALIA CARNEIRO PETERSEN 561 6,80 3º 
215 JULIA MARIA PARISOTTO 560 6,70 4º 
372 LORENA LACAVA LOPES 577 6,70 5º 
1022 ANA PAULA SCHOELER 567 6,30 6º 
823 DENISE TRENTO 564 6,20 7º 
261 RICARDO LUZA 568 6,10 8º 

509 CARINA ELENA GUEDES 
MARTINELLI 

574 6,10 9º 

594 LILIAN VARGAS DE LIMA 558 6,10 10º 
587 VANESSA MARTINELLI 571 5,90 11º 
773 EDIANE REGINA GOULARTE 565 5,90 12º 
227 FRANCIELI GUERRA ROMIO 559 5,70 13º 
269 GUSTAVO PILAR 557 5,70 14º 
300 LILIAN BORGES 570 5,60 15º 
511 RICARDO RIBEIRO RIBAS 556 5,60 16º 
697 LEANDRO BRUSAMARELLO 562 5,50 17º 
741 DIOLE FÁTIMA LUZZI DE SOUZA 579 5,40 18º 
364 MARCIELI CRISTINA DE OLIVEIRA 554 5,30 19º 

954 FLAVIO AUGUSTO MIKULSKI 
KUCHARSKI 

569 5,10 20º 

1023 CAOANA ALMIRA PICCININ 572 5,10 21º 
572 MARCELLE DALLGNOLO 555 5,00 22º 
308 FRANCIELE MÜLLER 575 4,90  
330 SIMONE FALCHETTI 576 4,70  



 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

GGOOVVEERRNNOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  AABBEELLAARRDDOO  LLUUZZ 
                         TERRITÓRIO DA CIDADANIA MEIO OESTE CONTESTADO 

 

Avenida Padre João Smedt, 1605 – Centro - 89.830-000 - Abelardo Luz - SC 
E-mail: gabinete@abelardoluz.sc.gov.br | www.abelardoluz.sc.gov.br  Fone/Fax: (49) 3445-4322  

 

036 ALEXANDRA DA ROCHA GOMES 584 4,50  
590 MICHELI CORDEIRO DA SILVA 573 4,50  
263 NEILA PASTORE - AUSENTE  
605 KELLY CRISTINA DE ANDRADE - AUSENTE  

 
 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM – CIDADE 
 

INSCRIÇÃO NOME 
IDENTIFICADOR NOTA DA 

PROVA 
OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

795 ADRIANA CRISTINA STRIGHI 598 8,00 1º 
046 MARIA APARECIDA BORBA 593 7,30 2º 
577 NADIA MARIA BARRETA CANDIDO 599 7,20 3º 
032 ORISA SALETE NUNES 611 7,10 4º 
523 JUSSARA DE OLIVEIRA DE MORAES 594 6,90 5º 
739 IDIRONE FÁTIMA DOS SANTOS 608 6,90 6º 
022 CIRIONE LILIANE SORGATTO 597 6,80 7º 
673 LIZIANE REGINA ZENI KLEINEBING 595 6,80 8º 
414 ANDREIA VANUZA LIMA DA SILVA 602 6,70 9º 
438 ELIANE SOLANGE MIKOLAIEWSKI 609 6,70 10º 
343 AINDA ELENICE RIBAS DOS SANTOS 589 6,60 11º 
391 LILI BARTH PASETTI 587 6,60 12º 

674 ADRIANA TREVISAN BORBA DE 
CASTROGOMES 

604 6,50 13º 

079 KELLY FABIANA MELO MOZER 610 6,30 14º 
835 FÁTIMA SCHMELING TRINDADE 617 6,20 15º 
931 JESSICA TAVARES DA SILVA SÁ 616 6,20 16º 
319 ANGELICA REGINA FINATTO 588 6,00 17º 
727 SÔNIA MARA ROSA DA SILVA 585 6,00 18º 
503   ELIANE APARECIDA BERTOLOTTI 592 5,90 19º 
547 BRENDA CASAGRANDE 591 5,90 20º 
336 MONICA MORESCHI 586 5,60 21º 
429 SOLANGE DOS SANTOS 603 5,60 22º 
226 ALDO JOSE FAUSTINO 605 5,50 23º 
761 CLEUZA TIEPO 606 5,50 24º 
834 CLOVIS MACHADO MOREIRA 618 5,50 25º 

001 MARIZETE APARECIDA BRASIL 
THEODORO 

607 5,40 26º 

950 CLARISSE DA SILVA 622 5,40 27º 
245 ROSELI FARIAS ALBINO 600 5,20 28º 
533 VANIA ROSANA TAFNER 596 5,00 29º 
811 CLEUCI APARECIDA DE SOUZA MUNIZ 619 5,00 30º 
693 SANDRA MARA SOUZA 601 4,90  
534 LUCIMARA TREVISAN 590 4,80  
971 ROSELENE VAZ DA SILVA 621 4,30  
1019 MARLOIVA FILA 615 4,20  
837 ROSELI TAMLUSKI 620 0,90  
015 SIMONE ALVES MACIEL LARA - AUSENTE  



 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

GGOOVVEERRNNOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  AABBEELLAARRDDOO  LLUUZZ 
                         TERRITÓRIO DA CIDADANIA MEIO OESTE CONTESTADO 

 

Avenida Padre João Smedt, 1605 – Centro - 89.830-000 - Abelardo Luz - SC 
E-mail: gabinete@abelardoluz.sc.gov.br | www.abelardoluz.sc.gov.br  Fone/Fax: (49) 3445-4322  

 

244 MARLI APARECIDA PAVLAK 
GONÇALVES DE MEIRA 

- AUSENTE  

338 CELONIR LEMOS DA SILVA - AUSENTE    

 
 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM – JOSÉ MARIA 
 

Inscrição NOME 
IDENTIFICADOR NOTA DA 

PROVA 
OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

512 JULIANO FERREIRA DOS SANTOS 624 6,10 1º 
434 DEIVID SERGIO SANTOS SILVA 626 5,50 2º 
428 CATLIN EVILI ORO VARGAS  623 5,00 3º 
021 MARICI DA CRUZ ELAUTERIO 625 4,90  
1036 JULIANA RICARDO 627 4,90  

 
 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM – 25 DE MAIO 
 

Inscrição NOME 
IDENTIFICADOR NOTA DA 

PROVA 
OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

321 SIDIANE SCARMIN 630 4,90 - 
858 REGIELI CRISTINA ABATI 629 4,30 - 
973 MARLENE PEREIRA DUARTE FICAGNA 628 3,10 - 

 
 

ENFERMEIRO 
 

Inscrição NOME 
IDENTIFICADOR NOTA DA 

PROVA 
OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

353 PAULO ANTONIO RUCINSKI 671 9,00 1º 
980 ALINE FAVERO 753 9,00 2º 
754 KEILA KINDERMANN 724 8,60 3º 
257 FRANCIELE REGINA BASSO 666 8,60 4º 
622 SILVANA MARIA PETRY 711 8,20 5º 
378 BRUNA PINARELO 683 8,00 6º 
554 LISIANE DA ROSA 691 8,00 7º 
720 LUCIANE VEDOVATTO LORENSET 730 8,00 8º 

801 JULIANA ANDREIA DUARTE 
ARAÚJO 

725 7,90 9º 

597 ROSANE AZAMBUJA 708 7,80 10º 
654 TAILANA BAZZO 743 7,80 11º 
099 MICHELI BORDIGNON 650 7,70 12º 
461 VAGNER ANDREATTO DA SILVA 706 7,40 13º 
497 ALEXANDRA BRESAN 718 7,40 14º 
556 VANESSA SOLFOROSO PICCOLI 696 7,30 15º 
198 FRANCYELLI DEON 651 7,20 16º 
682 FERNANDA TROMBETA 740 7,20 17º 



 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

GGOOVVEERRNNOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  AABBEELLAARRDDOO  LLUUZZ 
                         TERRITÓRIO DA CIDADANIA MEIO OESTE CONTESTADO 

 

Avenida Padre João Smedt, 1605 – Centro - 89.830-000 - Abelardo Luz - SC 
E-mail: gabinete@abelardoluz.sc.gov.br | www.abelardoluz.sc.gov.br  Fone/Fax: (49) 3445-4322  

 

600 LUANA BECCARI DA SILVA 710 7,20 18º 
128 CAMILA SOLIGO 657 7,10 19º 
074 MONICA PIVOTTO 639 7,10 20º 
880 CAMILA SIMON ZANOVELO 726 7,10 21º 
205 LUCELIA RUMPEL MONTEIRO 652 7,00 22º 

412 DANIELA CATHERINE DA SILVA 
PLUCINSKI 

689 7,00 23º 

237 LEILANE PAVAN 635 7,00 24º 
476 FRANCINE ALINE CARNIEL NOLL 707 7,00 25º 
688 MARIANA PELISSON BUSANELLO 732 7,00 26º 
109 CAMILA DE ALMEIDA MACHADO 656 7,00 27º 
702 JULIANA GNOATTO 722 7,00 28º 
387 DANIEL FELIPE BRESSAN 688 7,00 29º 
151 SIRIDIANE WAESS 638 7,00 30º 
943 TIAGO ZANATTA 744 7,00 31º 
452 LEONI TERESINHA POHL 662 6,90 32º 
421 CYNTHIA CRISTINA CERUTTI 664 6,90 33º 
542 MARINA DAL’ PUPO NOVELLO 719 6,90 34º 
1007 JULIANE MARIA MIOLO HRABAR 757 6,90 35º 
286 ROSEMERI BOTH BASSO 690 6,80 36º 
612 PAULA LETÍCIA STULP DA SILVA 716 6,80 37º 
201 WAGNER PAIM 642 6,80 38º 
450 ELISANGELA MARA DOS SANTOS 663 6,70 39º 
553 LUCIANE MARIA LUNARDI 720 6,70 40º 
826 GLACIELA LURDES LENZI 746 6,70 41º 
524 SIMONE TATIANA DA SILVA 709 6,70 42º 
876 ANGELITA NIGRIN 721 6,60 43º 
273 MAGALI ROSSETT 676 6,60 44º 
658 MARINA DA COSTA PEREIRA 749 6,60 45º 
284 NATALIA KRAINER GOMES 678 6,60 46º 
192 VERIDIANA ZORDAN 658 6,50 47º 
324 CHAIANA SMANIOTO 669 6,50 48º 
397 MAGLI GISELE ROSCETE 677 6,50 49º 
440 ANGELICA DA SILVA 665 6,50 50º 
485 ANA LUCIA FAVERO 713 6,50 51º 
1010 DENISE CAZAROTTO CIGOGNINI 756 6,50 52º 
121 FLAVIA MENDES VIEIRA 660 6,40 53º 
170 MAIARA TOSATTI 633 6,40 54º 

235 JAQUELINE CORDEIRO DOS 
SANTOS 

643 6,40 55º 

586 VIVIANE CASSANELLI 714 6,40 56º 
323 SOLENI VANZELLA 680 6,30 57º 
683 ANGELA AURORA ANDRIN 748 6,30 58º 
210 JESSIKA FRANCIELI LUVISA 645 6,20 59º 
970 ROSANE LOPES DUARTE 755 6,20 60º 
042 ALINE TREBIEN 636 6,10 61º 
348 FABIANE CRISTINA MATTE 675 6,10 62º 
127 EMANUELE SANDRIN 634 6,00 63º 
155 NATALIE DELGADO CALEFFI 641 6,00 64º 



 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

GGOOVVEERRNNOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  AABBEELLAARRDDOO  LLUUZZ 
                         TERRITÓRIO DA CIDADANIA MEIO OESTE CONTESTADO 

 

Avenida Padre João Smedt, 1605 – Centro - 89.830-000 - Abelardo Luz - SC 
E-mail: gabinete@abelardoluz.sc.gov.br | www.abelardoluz.sc.gov.br  Fone/Fax: (49) 3445-4322  

 

167 MARIANE BARANCELLI 648 6,00 65º 
270 CRISTIANE VOLMANN 661 6,00 66º 
283 LUANA KRAINER GOMES 679 6,00 67º 

423 AMERICA BRASILINA BARROS DE 
CARVALHO 

670 6,00 68º 

608 JUCELI PAGANI NEGRI 717 6,00 69º 
699 ANA SILVIA CZARNESKI 745 6,00 70º 
175 PATRICIA GRANDO 659 5,90 71º 
436 DAYANI BARBOSA DOS SANTOS 672 5,90 72º 
518 MIRELA PILONI 703 5,90 73º 
548 CARINE ROSÁLIA PASQUALI 697 5,90 74º 

859 
GIULIA STEFANIE CANDIDO DA 
SILVA DE CAMPOS SATURNINO 
DE ABREU 

742 5,90 75º 

1079 JULIANA GABRIELA IORIS 758 5,90 76º 
845 KELYN PROVENCI MACHADO  731 5,80 77º 
925 ELTON ALBERTO SAKREZENSKI 735 5,80 78º 

964 JAQUELINE FERNANDA DO 
NASCIMENTO 

760 5,80 79º 

1030 SOLANGE LECH 752 5,80 80º 
279 LUCIANE BERGAMIN 667 5,70 81º 
598 MARISA KUMMER 701 5,70 82º 
1069 CARLA CRISTINA DESTRI 754 5,70 83º 
256 JUREMA ZANCANARO KUNZ 681 5,60 84º 
479 ZILDA DE OLIVEIRA  700 5,60 85º 

490 FRANCIELI DE QUADROS 
GRACIANO 

704 5,60 86º 

692 ROSANE APARECIDA 
GONÇALVES LINS RIBEIRO 

737 5,60 87º 

696 ROSANGELA PRASS 747 5,60 88º 
166 IVETE MACHADO MENDO 649 5,50 89º 
194 EDINA GUGEL DA SILVA 655 5,50 90º 

039 FRANCIELE AGUIDA PEGORARO 631 5,40 91º 

259 JAQUELINE CARDOSO 673 5,40 92º 

537 CLAIR FATIMA SILVEIRA DE 
ALVES 

692 5,40 93º 

621 MARCIELI DA FONSECA 695 5,40 94º 
856 JEFFERSON BREY 729 5,40 95º 
893 ANDRESSA CAROLINE CAPRINI 733 5,40 96º 
527 JULIANA PEGORINI FORALOSSO 699 5,30 97º 
659 JUCIMARI DÁVILA BASEI 723 5,30 98º 
152 PAMELA PATRICIA DIAS 637 5,20 99º 
337 KLEBER DRUSINA SERAFINI 685 5,20 100º 
611 FABIANE DE CONTO MAGRIN 715 5,20 101º 
651 CLAUDIA MARTINS DOS SANTOS 734 5,20 102º 
726 LEILA DE LIMA CORRÊA 739 5,20 103º 
864 SALETTE BARTOSZYK 750 5,20 104º 
038 LUCIANE REGINA RIGONI 647 5,10 105º 
386 DAIANE LORENZON 674 5,10 106º 



 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

GGOOVVEERRNNOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  AABBEELLAARRDDOO  LLUUZZ 
                         TERRITÓRIO DA CIDADANIA MEIO OESTE CONTESTADO 

 

Avenida Padre João Smedt, 1605 – Centro - 89.830-000 - Abelardo Luz - SC 
E-mail: gabinete@abelardoluz.sc.gov.br | www.abelardoluz.sc.gov.br  Fone/Fax: (49) 3445-4322  

 

825 RODOLFO ARTUR PICOLOTTO 
GREVETTI 

741 5,10 107º 

248 SAIONARA TOMKELKI 668 5,00 108º 

402 BRUNA LARISSA DE JESUS 
MUNIZ 

686 5,00 109º 

615 LEYLA REGINA DAL PIVA DE 
QUADROS 

702 5,00 110º 

195 LUIZ CEZAR DA SILVA 653 4,90  
453 JOANA BALBINOT 712 4,90  
653 ALCIMARA ARMILIATO EMER 727 4,90  
1037 LARISSA ANDRADE FABER 759 4,90  
168 TANIA MARIA DA SILVEIRA 644 4,80  
884 RENATA PEDOTT 728 4,80  
987 JEANE CRISTINA BENDLIN 640 4,80  
359 SIRLEI NARDI KAWALEK 684 4,70  
058 ANA RITA GRASSI 646 4,60  
363 ANA PAULA BIANCHI 682 4,60  
478 SIMONE INRIA DAL BIANCO 705 4,40  

530 VANIA MENDES RIBAS DE 
OLIVEIRA 

693 4,40  

860 VANESSA CRISTINA NUNES 738 4,40  
098 DIRLEI SCHEFFER DE CASTILHO 632 4,10  
214 ELYS REGINA COSTA 654 4,10  

335 JURCINEY DAS GRAÇAS CARLI 
ROCHA 

687 4,00  

529 KELLY CRISTINA BENVENUTI 694 3,90  

901 ANA PAULA SIMIONI 736  
DESCLASSIFICADO 

CARTÃO RESPOSTA 
PREENCHIDO 
INCORRETAMENTE 

073 VANDERLEIA MÜLLER 751 AUSENTE  
640 MICHELLE BRESCOVITE 698 AUSENTE  

 
 

ODONTÓLOGO 
 

INSCRIÇÃO NOME 
IDENTIFICADOR NOTA DA 

PROVA 
OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

012 ELIANDRA DETOFANO SCHLICH 
TELLES 

765 9,80 1º 

013 PAULO SCHLICH TELLES 776 9,80 2º 
119 RAFAEL CUNHA BALARIM 770 9,60 3º 
624 MARCOS DE VIVENZO 772 8,20 4º 
668 DAIANI ROSA FERRAZ 767 7,90 5º 
610 ALEXANDRA DE PAULA PARISE 786 7,40 6º 
783 RAFAEL TORTORA 783 7,10 7º 
115 DEISE CRISTINA FIORENTIN 778 7,00 8º 
756 GLEICY CRISTINA FAVERO 766 6,90 9º 
251 SIDIANE CAMILOTTI 773 6,90 10º 
472 ANA PAULA BONOTTO 769 6,80 11º 
056 EMANUELA GANDOLFI 779 6,60 12º 



 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

GGOOVVEERRNNOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  AABBEELLAARRDDOO  LLUUZZ 
                         TERRITÓRIO DA CIDADANIA MEIO OESTE CONTESTADO 

 

Avenida Padre João Smedt, 1605 – Centro - 89.830-000 - Abelardo Luz - SC 
E-mail: gabinete@abelardoluz.sc.gov.br | www.abelardoluz.sc.gov.br  Fone/Fax: (49) 3445-4322  

 

064 FRANCIANE APARECIDA PEREIRA 768 6,60 13º 
347 VIVIANA ORBEN 777 6,60 14º 
334 JULIANO BONFANTE 764 6,20 15º 
224 EVERTON SANTOS FERREIRA 775 6,20 16º 
282 CAMILA MARIA MORETTO 784 6,00 17º 
755 RAFAELA FRONZA 762 5,90 18º 
760 MARIANA MARIA BONAN TESTA 785 5,80 19º 
580 TALINE SCORTEGAHNA 763 5,40 20º 
1029 SUELLEN CASSIA BERTELLA 774 4,90  
016 SUIRE BERNARDI 782 4,70  
705 CAROLINE MARIA STEFANI 771 4,70  
156 FABIULA CALEFFI 781 4,00  
660 DIEGO ROBERTO BURIN - AUSENTE  

 
 

MÉDICO CLÍNICO 
 

Inscrição NOME 
IDENTIFICADOR NOTA DA 

PROVA 
OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

645 ANA PAULA PEREIRA DAL MAGRO 791 7,50 1º 
628 THAÍS CRISTINA BONETTI 792 7,50 2º 
627 VANESSA LUNELLI 790 7,30 3º 

303 SEBASTIÃO LOURENÇO DA SILVA 
NETO 

789 6,50 4º 

103 TATHIELI FERRONATO DA SILVA 788 6,30 5º 
595 VALDEMIR BISPO 787 6,20 6º 
790 ULIANA OLIVEIRA DE CARVALHO 793 4,30  
044 BIANCA MARIA BOGONI 794 AUSENTE  
281 MATEUS BRUST 795 AUSENTE  
289 LEANDRO BRUST 796 AUSENTE  
312 BRUNO ROMEU BOGONI 797 AUSENTE  
793 HUGO RAUL GUILLERMO AEDO CANO 798 AUSENTE  
865 JOÃO ANTONIO VARASCHINI 799 AUSENTE  
935 TELMA BATISTA TAVELA 800 AUSENTE  
936 RODRIGO MARCIEL ROSSATO 801 AUSENTE  
1047 SERGIO OSANY GARCIA VIEIRA 802 AUSENTE  

 
MÉDICO PEDIATRA 

Inscrição NOME 
IDENTIFICADOR NOTA DA 

PROVA 
OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

149 MARCELO OLIVEIRA FALCÃO 803 6,90 1º 

 
MÉDICO GINECOLOGISTA 

Inscrição NOME 
IDENTIFICADOR NOTA DA 

PROVA 
OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

564 RENOR GONÇALVES DE CASTRO NETO 804 9,30 1º 

 



 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

GGOOVVEERRNNOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  AABBEELLAARRDDOO  LLUUZZ 
                         TERRITÓRIO DA CIDADANIA MEIO OESTE CONTESTADO 

 

Avenida Padre João Smedt, 1605 – Centro - 89.830-000 - Abelardo Luz - SC 
E-mail: gabinete@abelardoluz.sc.gov.br | www.abelardoluz.sc.gov.br  Fone/Fax: (49) 3445-4322  

 

 
FISIOTERAPEUTA 40h 

 

Inscrição NOME 
IDENTIFICADOR NOTA DA 

PROVA 
OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

907 ANDREI POGLIA DA LUZ 823 7,40 1º 
924 POLIANA FANTINELLI 831 7,00 2º 
583 JENIFER SIGNOR 832 6,50 3º 
285 JOELMA PATRICIA ROSSETTO 813 6,50 4º 
737 NATÁLIA TOLEDO PEREIRA 819 6,40 5º 
190 REGINA WERLANG 822 6,30 6º 
114 GISSELI ALBARELLO KRZYZANIAK 812 6,20 7º 
652 MANOELA OGLIARI VALERIO 827 6,20 8º 
1031  EDIANE BODANESE 805 6,20 9º 
639 TUANNA AGNE 838 6,10 10º 
667 LARISSA CRISTINA DA SILVA 826 6,00 11º 
090 VALDIR ZARTH 816 5,90 12º 
247 FERNANDA FACHINELLO 814 5,90 13º 
604 CARINA PAULA CERATTO 820 5,90 14º 
665 ANDRIZA MARIA FERENZ 829 5,70 15º 
807 ANGELA MARIA MESACASA 811 5,70 16º 
789 ALINE ANDRESSA ZENATTI 830 5,60 17º 
1082  CAROLINA ACCO LEMES 806 5,60 18º 
561 ELISA ZANELLA  828 5,50 19º 
700  DAIANE DAMO 817 5,50 20º 
344 JEVELI SPANHOL 835 5,40 21º 
484 MAJO RUBENICH 821 5,00 22º 
519 CRISTIANE FAVERO PIRES 836 5,00 23º 
738 JÉSSICA CASTILHO 818 4,90  
188 CRISTIANE NADIN 825 4,60  
731  EDINÉIA CASSOL 810 4,60  
824 DANIELE FONTES DARTORA 833 4,60  
117 ELIANE CANTELLE POTULSKI 815 4,30  
945  ELOANE KARCH 807 4,30  
569  LILIANE MORAZ  839 4,20  
749 MAIARA ZATTA 834 4,20  
684  ROSANE PAULA NIEROTKA 824 4,00  
240 KARLA MONEGO 837 3,90  
1027 CAMILA REGINA BRUSTOLIM - AUSENTE  

 
FISIOTERAPEUTA 20h 

Inscrição NOME IDENTIFICADOR 
NOTA DA 
PROVA 

OBJETIVA 
CLASSIFICAÇÃO 

1035 MILENA FRANCISCA FONSECA RIBEIRO 
CAMILLO 

842 5,40 1º 

055 TATIANI SERENA MOTTIN 840 5,40 2º 
174 RAFAEL GELLER 843 5,00 3º 
965 CALINE DE FÁTIMA LUSA 841 4,30  



 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

GGOOVVEERRNNOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  AABBEELLAARRDDOO  LLUUZZ 
                         TERRITÓRIO DA CIDADANIA MEIO OESTE CONTESTADO 

 

Avenida Padre João Smedt, 1605 – Centro - 89.830-000 - Abelardo Luz - SC 
E-mail: gabinete@abelardoluz.sc.gov.br | www.abelardoluz.sc.gov.br  Fone/Fax: (49) 3445-4322  

 

 
MÉDICO PLANTONISTA 

 

Inscrição NOME 
IDENTIFICADOR NOTA DA 

PROVA 
OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

902 RICARDO BORTOLOSSI 846 8,80 1º 
543 ANDERSON ALBA ALIEVI 844 7,40 2º 
443 BRUNA SILVA CESCONETTO 545 6,20 3º 
218 CINTIA LINHARES E SOUZA CASTAGNEL 848 AUSENTE  
657 ISMAEL SOUZA DOS SANTOS 847 AUSENTE  

 
 

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO – JOSÉ MARIA 
 

Inscrição NOME 
IDENTIFICADOR NOTA DA 

PROVA 
OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

077 MARIA APARECIDA DE SIQUEIRA SANTOS 849 5,10 1º 

 
 

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO – 25 DE MAIO 
 

Inscrição NOME IDENTIFICADOR 
NOTA DA 
PROVA 

OBJETIVA 
CLASSIFICAÇÃO 

910 FABIANE ANTONIETA BOLLITO 1087  6,60 1º 
717 EDINÉIA DE FÁTIMA FORTUNA 1087  6,10 2º 

 
 

TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL 
 

Inscrição NOME IDENTIFICADOR 
NOTA DA 
PROVA 

OBJETIVA 
CLASSIFICAÇÃO 

179 NOELI ANTUNES NEGRETTO 854 7,70 1º 
531 MONICA REGEANE MENEGATTI 856 7,30 2º 
262 SANDRA PEREIRA DOS SANTOS 852 6,70 3º 
709 SILMARA CORREIA DA SILVA 855 6,50 4º 
433 MARI LUCIA MACARI DA SILVA 853 6,20 5º 

 
 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 
 

Inscrição NOME IDENTIFICAOR 

NOTA DA 
PROVA 
OBJETIVA 

NOTA DA 
PROVA 

DE 
TÍTULOS 

NOTA 
FINAL CLASSIFICAÇÃO 

113 ELIANE LEDA CONCI 860 4,50 0,50 5,00 1º 
538 RAFAELA OPENKOSKI 871 4,40 0,50 4,90 2º 
814 JOCELI DOS SANTOS 870 4,30 0,50 4,80 3º 



 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

GGOOVVEERRNNOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  AABBEELLAARRDDOO  LLUUZZ 
                         TERRITÓRIO DA CIDADANIA MEIO OESTE CONTESTADO 

 

Avenida Padre João Smedt, 1605 – Centro - 89.830-000 - Abelardo Luz - SC 
E-mail: gabinete@abelardoluz.sc.gov.br | www.abelardoluz.sc.gov.br  Fone/Fax: (49) 3445-4322  

 

926 ANA CÉLIA TANELLO 
NASCIMENTO E SÁ 

866 4,20 0,50 4,70 4º 

390 IZABEL CRISTINA SOARES 
DA SILVA CLAMER 

873 3,90    

539 LORENI DE SOUZA LARA 862 3,80    

426 EVANILDA APARECIDA 
TOMAZ 

867 3,70    

912 ENDIANE SIRINO 863 3,70    
193 ROSEMERI BASSO 868 3,60    
872 ELINERI SIRINO 857 3,60    

800 CATIA CRISTINA FERREIRA 
TERES DA SILVA 

859 3,50    

120 MARINEIS ANA BABINSKI 
MICHELON 

869 3,50    

536 ELISANGELA RONCATTO 
RODRIGUES 

872 3,30    

762 CLAODETE MARIA BOLZAN 
CASSANELLI 

865 3,20    

904 MARLI DE BARROS 
SCHAEDLER 

864 3,20    

986 ELIZANDRA PATRÍCIA CIMA 858 2,90    

331 SONIA RODRIGUES DA 
SILVA 

861 2,60    

 
 

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS 
 

Inscrição NOME IDENTIFICADOR 

NOTA DA 
PROVA 
OBJETIVA 

NOTA DA 
PROVA 

DE 
TÍTULOS 

NOTA 
FINAL CLASSIFICAÇÃO 

670 ROSELI BOROWICC 889 6,40 0,50 6,90 1º 

010 EDIANE APARECIDA 
FORTUNA 

886 6,00 0,50 6,50 2º 

656 MARI BRANDELERO 879 5,20 1,00 6,20 3º 

962 JANETE APARECIDA DE 
ARRUDA 

887 5,50 0,50 6,00 4º 

886 ADRIANA APARECIDA 
BULLÉ 

880 4,90 1,00 5,90 5º 

733 FERNANDES RIBAS DE 
FREITAS 

891 5,00 0,50 5,50 6º 

669 FRANCIELI FABRIS 888 4,40 1,00 5,40 7º 

154 ANDREIA RIBAS DE 
FREITAS 

883 4,80 0,50 5,30 8º 

062 ENIVETE TEIXEIRA 
NECKER 

894 4,40 0,90 5,30 9º 

799 ROSECLEI MARQUES 
LEÃO VENTURIN 

877 4,30 1,00 5,30 10º 

932 ROSELI PINHEIRO 875 4,30 1,00 5,30 11º 

894 INDIAMARA TONELLO 
RODRIGUES 

881 4,00 1,00 5,00 12º 

862 VANIA MARIA FERNANDES 876 4,40 0,50 4,90 13º 



 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

GGOOVVEERRNNOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  AABBEELLAARRDDOO  LLUUZZ 
                         TERRITÓRIO DA CIDADANIA MEIO OESTE CONTESTADO 

 

Avenida Padre João Smedt, 1605 – Centro - 89.830-000 - Abelardo Luz - SC 
E-mail: gabinete@abelardoluz.sc.gov.br | www.abelardoluz.sc.gov.br  Fone/Fax: (49) 3445-4322  

 

DE OLIVEIRA 

071 ADRIANA DE SOUZA LARA 
DE OLIVEIRA 

893 4,20 0,50 4,70 14º 

887 MARINÊS MUSA 882 4,20 0,50 4,70 15º 
1070 DEISE GRACIELE BENDER 878 4,10 0,20 4,30 16º 
815 GILVANA DOS SANTOS 885 3,80    
494 CÂNDICE DE AZEVEDO 874 3,40    
005 LUCIANA FACCO 890 3,30    
442 ADRIANA DA SILVA 892 3,10    

618 MARIA ALZIRA SERFA 
RODRIGUES 

884 2,50    

 
 

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA  
 

Inscrição NOME 

IDENTIFICADOR NOTA DA 
PROVA 
OBJETIVA 

NOTA DA 
PROVA 

DE 
TÍTULOS 

NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

326 SUSANA LAIS TRENTIN 899 4,80 1,00 5,80 1º 

158 TERESINHA ANTONIA 
BRAGA 

895 3,20    

255 CAMILE THAIS BRZOSTEK 898 3,10    
076 SUZANA GRIS COSTA 897 2,80    

991 HILMA APARECIDA DE 
OLIVEIRA SANTOS 

896 2,10    

 
 

PROFESSOR MATEMÁTICA 
 

Inscrição NOME IDENTIFICADOR 

NOTA DA 
PROVA 
OBJETIVA 

NOTA DA 
PROVA 

DE 
TÍTULOS 

NOTA 
FINAL CLASSIFICAÇÃO 

124 ALINE DAIANE DOS 
SANTOS FESTA 

900 6,50 0,50 7,00 1º 

829 PAULA CRISTIANE KNORST 
RIGO 

902 5,40 1,00 6,40 2º 

983 CRISTIANE FERRONATO 
GALESKI 

904 4,30 1,00 5,30 3º 

946 RONIMAR ZORZO 901 2,80    

107 REJANE CRISTINA DE 
ARRAUJO 

903 2,20    

 
PROFESSOR GEOGRAFIA 

 

Inscrição NOME IDENTIFICADOR 

NOTA DA 
PROVA 
OBJETIVA 

NOTA DA 
PROVA 

DE 
TÍTULOS 

NOTA 
FINAL CLASSIFICAÇÃO 

898 ROBSON OLIVINO PAIM 908 7,10 1,00 8,10 1º 
838 HELGA KRAUSS 911 7,00 0,50 7,50 2º 



 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

GGOOVVEERRNNOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  AABBEELLAARRDDOO  LLUUZZ 
                         TERRITÓRIO DA CIDADANIA MEIO OESTE CONTESTADO 

 

Avenida Padre João Smedt, 1605 – Centro - 89.830-000 - Abelardo Luz - SC 
E-mail: gabinete@abelardoluz.sc.gov.br | www.abelardoluz.sc.gov.br  Fone/Fax: (49) 3445-4322  

 

766 PATRÍCIA RIGO 913 6,80 0,40 7,20 3º 
1006 ELDEMAR RICARDO 912 5,60 0,90 6,50 4º 

228 CAROLINA FONSECA 
MACHADO 

915 5,80 0,50 6,30 5º 

153 CASSIANE DOS SANTOS 
NUNES 

910 5,30 1,00 6,30 6º 

868 GRETI APARECIDA PAVANI 905 5,90 0,00 5,90 7º 
371 ALINE MARQUES ROSA 914 5,10 0,50 5,60 8º 

1032 ANDRE HENRIQUE RIBEIRO 
BUENO 

906 5,00 0,50 5,50 9º 

882 INDIANA CRISTINA HIRT DE 
OLIVEIRA 

918 4,70 0,50 5,20 10º 

917 LISANDRA MARIA FILIPPIM 
RODRIGUES 

909 4,70 0,50 5,20 11º 

233 EDSON BATISTA CHUWAY 916 4,50 0,50 5,00 12º 

381 ROSEMARI NARCISO DOS 
SANTOS 

907 4,50 0,50 5,00 13º 

1042 MARCIA CRISTINA 
FORGIARINI 

917 3,30    

 
 

PROFESSOR HISTÓRIA 
 

Inscrição NOME IDENTIFICADOR 

NOTA DA 
PROVA 
OBJETIVA 

NOTA DA 
PROVA 

DE 
TÍTULOS 

NOTA 
FINAL CLASSIFICAÇÃO 

014 ODETE MARIA TOMASELLI 924 4,30 1,00 5,30 1º 

027 FERNANDO RAFAEL DE 
LIMA 

991 3,90    

839 MARCIA INES GABRIEL 925 3,50    
369 FABIANE BERNDT 920 3,40    
230 THAISE TRIZOTTO DUZ 928 3,00    

895 CLAIR ANTONIO 
RODRIGUES 

927 2,60    

061 SANDRA LIA DE MELLO 923 2,50    
916 MARIVÂNIA FERREIRA 926 2,10    

879 SANDRA REGINA 
MESQUITA DE AVILA PERIN 

922 2,00    

 
 

PROFESSOR INGLÊS 
 

Inscrição NOME IDENTIFICADOR 

NOTA DA 
PROVA 
OBJETIVA 

NOTA DA 
PROVA 

DE 
TÍTULOS 

NOTA 
FINAL CLASSIFICAÇÃO 

685 ABIGAIL DELGADO 
CALEFFI FARINA 

932 4,90 1,00 5,90 1º 

1072 MARIA SIMONE DE SOUZA 
DIAVÃO 

930 4,40 1,00 5,40 2º 

108 CARMEN JANETE DE 929 4,30 1,00 5,30 3º 



 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

GGOOVVEERRNNOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  AABBEELLAARRDDOO  LLUUZZ 
                         TERRITÓRIO DA CIDADANIA MEIO OESTE CONTESTADO 

 

Avenida Padre João Smedt, 1605 – Centro - 89.830-000 - Abelardo Luz - SC 
E-mail: gabinete@abelardoluz.sc.gov.br | www.abelardoluz.sc.gov.br  Fone/Fax: (49) 3445-4322  

 

SOUZA OLIVEIRA 
891 LUCIANA TREVISAN 933 2,60    
798 IVONETE BOGO 931 2,10    

 
 

PROFESSOR ARTES 
 

Inscrição NOME IDENTIFICADOR 

NOTA DA 
PROVA 
OBJETIVA 

NOTA DA 
PROVA 

DE 
TÍTULOS 

NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

140 MARITANIA ANDRETTA 
RISSO 

936 6,00 0,50 6,50 1º 

418 SUELENE DAVI BUENO 934 4,80 1,00 5,80 2º 

870 CELIA APARECIDA DA 
SILVA TATIM 

935 4,30 0,00 4,30 3º 

763 EDA MARIA DALMOLIN 
ZARDO 

937 3,70    

 
 
 

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA 
 

Inscrição NOME 

IDENTIFICADOR 
NOTA DA 
PROVA 
OBJETIVA 

NOTA 
DA 

PROVA 
DE 

TÍTULOS 

NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

249 PETERSON SANTOS 
MARTARELLO 

951 6,00 1,00 7,00 1º 

100 CHARLENE PEREIRA 946 5,10 1,00 6,10 2º 
086 CRISTIANE PASQUALI 942 4,60 0,60 5,20 3º 
311 GRACIELE ESPOSITO 938 4,10 1,00 5,10 4º 
1011 EZEQUIEL LAVRATT 950 4,40 0,00 4,40 5º 
963 EDISON LUIZ SELERI 945 4,00 0,00 4,00 6º 

020 CÍNTHIA KAROLINA 
VARGAS MARTELLO 

948 3,90    

1021 ALECIO ANTONIO KUNTZ 
939 

3,60  
 

 

666 LUCIANE PAULA FESTA 
DAMBROSO 

943 3,40    

549 RAFAEL ANTONIOLLI 952 3,20    

922 ANDRONICO MARCH 
FIORIO 

940 3,20    

854 MARCELO DA SILVA 949 3,00    
481 ANA PAULA ANTONIOLLI 947 2,90    
516 ARLAN SOARES 941 2,60    

182 REGIS ELISANDRO ROCHA 
DA SILVA 

944 2,20    

 
 



 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

GGOOVVEERRNNOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  AABBEELLAARRDDOO  LLUUZZ 
                         TERRITÓRIO DA CIDADANIA MEIO OESTE CONTESTADO 

 

Avenida Padre João Smedt, 1605 – Centro - 89.830-000 - Abelardo Luz - SC 
E-mail: gabinete@abelardoluz.sc.gov.br | www.abelardoluz.sc.gov.br  Fone/Fax: (49) 3445-4322  

 

 
AUXILIAR DE ENSINO 

 

Inscriçã
o 

NOME 
IDENTIFICA
DOR 

NOTA DA 
PROVA 
OBJETIVA 

NOTA DA 
PROVA DE 
TÍTULOS 

NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃ
O 

911 PATRÍCIA LIMA MACHADO 955 4,80 0,50 5,30 1º 

229 DAIANE CRISTINA 
RODIGHERI 

961 4,60 0,50 5,10 2º 

851 LUCI BERNADETE FORNARI 958 4,30 0,50 4,80 3º 

796 REJANE APARECIDA DE 
ALMEIDA 

960 4,70 0,00 4,70 4º 

463 FRANCIELI DIAS 965 4,10 0,50 4,60 5º 

732 STELA ROSA DALLE LASTE 
GEHLEN 

954 4,00 0,00 4,00 6º 

521  ANDREIA FERNANDA 
ZATTA 

964 3,80    

1054 
POLYANA REGINA 
MARTARELLO DO 
AMARANTE 

963 
3,80 

  
 

310 MARIA ZELINDA MARIANO 
BRANCHER 

953 3,70    

1056 CLEIDE PALLADINO 
TEIXEIRA 

956 3,60    

177 EDIANE NARCISA TESTON 957 3,50    

913 LUCIANA GONÇALVES DA 
SILVA 

959 3,10    

934 BERVELI ALMEIDA DANGUI 966 3,10    
758 SILVANI VILANT DE BIASI 967 2,60    
708 ELIANE MARCOLAN 962 2,40    

 
 

ASSISTENTE TÉCNICO PEDAGÓGICO 
 

Inscrição NOME IDENTIFICADOR 
NOTA DA 
PROVA 
OBJETIVA 

NOTA DA 
PROVA DE 
TÍTULOS 

NOTA 
FINAL CLASSIFICAÇÃO 

852 LEONICE DE SOUZA 970 6,50 1,00 7,50 1º 

649 KÁTIA MARIA FABIANI 
BIZOL 

973 6,00 1,00 7,00 2º 

810 DULCINÉIA WELTER DE 
MORAES 

975 6,00 0,50 6,50 3º 

861 DAIANI MARCHESINI 976 5,70 0,50 6,20 4º 

392 IZABEL CRISTINA MOZER 
BRIDI 

969 5,00 1,00 6,00 5º 

1085 ELIANE GAVASSO 971 4,90 1,00 5,90 6º 

315 JANDIRA VERGINACI DA 
SILVA 

972 4,90 1,00 5,90 7º 

939 SALETE BRIZOLA DE 
JESUS 

974 4,90 0,50 5,40 8º 

370 ELIZANDRA NUNES 968 4,80 0,50 5,30 9º 
1009 INELVE REGINA 978 4,00 0,50 4,50 10º 



 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

GGOOVVEERRNNOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  AABBEELLAARRDDOO  LLUUZZ 
                         TERRITÓRIO DA CIDADANIA MEIO OESTE CONTESTADO 

 

Avenida Padre João Smedt, 1605 – Centro - 89.830-000 - Abelardo Luz - SC 
E-mail: gabinete@abelardoluz.sc.gov.br | www.abelardoluz.sc.gov.br  Fone/Fax: (49) 3445-4322  

 

GIACOMIN 

816 LORENI SOARES BORGES 
ABATI 

977 3,70 -   

 
 

BALSEIRO 
 

Inscrição NOME IDENTIFICADOR NOTA DA PROVA 
OBJETIVA 

CLASSIFICAÇÃO 

1016 GILMAR RAMOS TELES 981 3,40  
405 ALIRIO MAZUTTI 980 2,50  
097 ANICETO BENITES 979 2,20  

 
PEDREIRO 

 

Inscrição NOME IDENTIFICADOR NOTA DA PROVA 
OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO 

804 MARCOS VINICIUS SILVEIRA 1080 4,60  
288 JOSE LEMES DE LIMA 1081 4,10  
314 ORIVAL GOMES DA SILVA E SÁ 1083 3,60  

978 DOMINGO ORLANDO DAL 
MAGRO 

1082 3,50  

 
 

PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS 
 

ASSISTENTE SOCIAL 

Inscrição NOME IDENTIFICADOR NOTA DA PROVA 
OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO 

102 ALICE BOITA 218 3,30  

 
 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação. 
 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

Abelardo Luz – SC, 24 de março de 2011. 
 

 
 

DILMAR ANTONIO FANTINELLI 

PREFEITO MUNICIPAL 


